SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 004/2020 – PSS/SEED/PROGRAMAAMAPÁ JOVEM

RETIFICAÇÃO AO RESULTADO FINAL - 2ª ETAPA

(...)

INSC NOME PONTUAÇÃO - PÓS RECURSO TIPO DE VAGA SITUAÇÃO
619598 ALICE STEFANY SILVA DA SILVA 55 AMP. CONCORRENCIA Eliminado. Item 7.3.1, alínea "h"

(...)

(...)

INSC NOME PONTUAÇÃO - PÓS RECURSO TIPO DE VAGA RESULTADO FINAL 2ª ETAPA
619598 ALICE STEFANY SILVA DA SILVA 55 AMP. CONCORRENCIA APROVADO

(...)

MONITOR - NIVEL II - SANTANA  (BANDAS E FANFARRAS -STN)

MONITOR - NIVEL II - SANTANA  (BANDAS E FANFARRAS -STN)

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

A Secretária de Estado da Educação no uso de suas atribuições legais conferidas pelo, Decreto nº 0158/2018-GEA e com base no disposto

no Decreto nº 4.364 de 16/11/2017 que regulamenta o Programa Amapá Jovem, tendo em visto o contido no Edital 04/2020-

PSS/SEED/PROGRAMAAMAPÁ JOVEM, MONITORES NIVEL I e MONITORES NÍVEL II PARA ATUAREM NO PROGRAMA AMAPÁ JOVEM (PAJ),

considerando que os arquivos enviados apresentaram problemas e foram novamente analisados, alterando a situação final da 2ª etapa,

torna público a retificação do resultado a seguir:

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Presidente da Comisssão do PSS – Monitor I e II - PAJ

Portaria 026/2020 – SEED/AP

14/05/2020

www.processoseletivo.ap.gov.br

1

MARIA GORETH DA SILVA E SOUSA

Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA